АДМИНИСТРАЦИЯ  КУНОСТЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
От __________________ №_____

О внесении изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на производство земляных работ (вне строительных площадок)
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на производство земляных работ (вне строительных площадок), утвержденный постановлением администрации поселения от 10.07.2014 № 53 изменение, исключив из абзаца второго пункта 2.6.4. слова «либо заверенные в нотариальном порядке».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Куностьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Куностьского
сельского поселения:

    С.В.Чудинова